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MCT-211 Wodoodporny,
bezprzewodowy pilot - "zegarek"
PowerCode™ VISONIC
Producent: Visonic
Cena netto: 146.34 zł
Cena brutto: 180.00 zł

Przejdź do strony produktu

Opis produktu:

MCT-211 - Wodoodporny, bezprzewodowy pilot - "zegarek" PowerCode™ VISONIC

MCT-211 jest miniaturowym, wodoodpornym pilotem w formie zegarka na rękę, pracującym
w systemie PowerCode, zaprojektowanym do sygnalizacji zagrożeń, oraz do innych sytuacji,
w których pilot musi być łatwo dostępny przez cały czas.

Urządzenie jest w pełni wodoodporne, a co za tym idzie odpowiednie do użytku nawet pod
prysznicem, lub w innym otoczeniu gdzie możliwy jest kontakt z wodą - fabryce, szpitalu,
ogrodzie i na basenie. Atrakcyjny, ergonomiczny wygląd umożliwia korzystanie z MCT-211
bez przerwy - tak jak z zegarka.

Wciśnięcie  przycisku  powoduje  wysłanie  unikalnego,  fabrycznie  zaprogramowanego  24  -
bitowego cyfrowego sygnału alarmowego. Kod sygnału jest wybierany losowo spośród 16
milionów możliwych kombinacji, a więc jest praktycznie niemożliwy do podrobienia.

MCT211 jest zgodny z centralą PowerMaxem oraz wszystkimi bezprzewodowymi centralami i
odbironikami  systemu  PowerCode  firmy  Visonic.  Dostępny  jest  w  wielu  odmianach
pracujących w różnych zakresach częstotliwości zgodnych z międzynarodowymi standardami.
Pilot  korzysta  z  płaskich,  3  woltowych żywotnych baterii  litowych.  Aby zapewnić  ciągłą,
niezawodną pracę, niski stan baterii  sygnalizowany jest za pomocą diody, oraz za pomocą
sygnału wysyłanego do odbiornika.

Właściwości MCT 211 VISONIC
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Łatwy do noszenia, w formie zegarka.●

Duży zasięg.●

Atrakcyjny, elegancki wygląd, wodoodporność.●

Fabrycznie ustawiony kod ID PowerCode, wybrany spośród 16 milionów możliwych●

kombinacji.
3 woltowa płaska bateria litowa.●

Sygnał o niskim stanie baterii wysyłany do odbiornika i wizualny.●

Dostępny w wielu odmianach z różnymi zakresami częstotliwości.●

Kompatybilny z PowerMax (tm) i wszystkimi centralkami i odbiornikami systemu PowerCode.●
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